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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUIGAO ORCAMENTARIA
BALANGO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
28/02/2013
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RECEITAS(EXCETO INTRA-ORCAMENTARIAS) (1)
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
tmpostos 1

Taxas
Contribugso de Mehora
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
Contribugges Socias
Contribugdes Econdmicas
RECEITA PATRIMONIAL
Receltas Imobilirias
Receltas de Valores Mobilirios
Receltasde ConcessBes e Permissfies
Compensagtes Fianceras
Outras Recetas Patrmonias
RECEITA INDUSTRIAL
Recelta da Industria d Transformagio
RECEITA DE SERVICOS
Receltade Senvicos
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias Intergovermamentals
Transferéncias de InstiigBes Prvadas
Transferéncias do Exteror
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Convérios
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Mtas ¢ Juros de Mora
Indenizagtes e Restiuigies
Recelta da Divda Atva
Receltas Corentes Diversas
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGDES DE CREDITO
Operagges de Crédto Intemas
Operagges de Crédto Extermas
ALIENACAO DE BENS.
Alenago de Bens Movels
Alenaggo de Bens Imévels
AMORTIZAGDES DE EMPRESTINOS.
Amortzagies de Empréstimos
TRANSFERENCIA DE CAPITAL
Transferéncias Intergovermamentals
Transferéncias de InstiigBes Prvadas
Transferéncias do Exteror
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Convinios
(OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagso do Captal Socal
Receltasde Capital Diversas
RECEITAS(INTRA-ORCAMENTARIAS) (1T)
ReceltaIntra Orcamentiria - Corrente
Recelta Intra Orcamentiria - Captal

624.949.125,00

624.949.125,00

624.949.125,00

620.949.125,00

624.949.125,00

624.949.125,00

034 2114.073,01

03 211407301

03 211407301

03 211407301

622.835.051,99

622.835.051,99

622.835.051,99

2283505199

usTOTAL Saem

031 211207301

‘OPERACOES DE CREDITO/ REFINANCIAMENTO (V)
Operagges de Crédt Intemas
vobilira
tratual
Operagges de Crédto Extermas
vobilira
Contratual

an+ vy

oéFicrT (vr)

031 211407301

TOTAL (VII) = (V_+ VI)

(UTILIZADO PARA CREDITOS ADICIONALS)
‘Superti Financelro
Reabertura de i

031 211407301
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DESPESAS CORRENTES

PESSOAL £ ENCARGOS SOCIALS (3100-3191) -

JUROS E ENCARGOS DA

(OUTRAS DESPESAS CORRENTES (3300-3391)

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACKO DA DIVIDA

oA (3200) -

624.949.125,00
620.949.125,00

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DO RPPS
DESPESAS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (X)
DESPESA INTRA ORCAMENTARIA - CORRENTE
DESPES - CapITAL

46.227.202.48 16227.20244

624.949.125,00
620.949.125,00

46.227.202.48
622720200

46.227.202.48
622720200

624.949.125,00

624.949.125,00
620.949.125,00

it + )

'AMORTIZACAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO (XI)
Amortizagho da Divida Interma
Diida Mobiléra
Outras Dividas
Amortzagh da Divida Externa
Diida Mobiléra
Outres Dividas

46.227.202.44 46227.202.44

)

46.227.202,48 146227.202.44

‘SUPERAVIT ()

TOTAL (V) = (XI1 + a11)

46.227.202.44 6227.20244

FONTE: Lol Municlpal 10 15.356,

DEISE DE SOUZA MORAES LIMA
~ASSESSORA FINANCEIRACONTABIL
CRC 15 12023608

JOSE FLORIANO DE AZEVEDO MARQUES NETO
‘SECRETARIO MUNCIPAL DE HABITAGAO
P 007.995.228.30




